

## Monofloral Kanuka Honey 250 g från Nya Zeeland

EAN: 9421905812900 FABRICANTE: MANUKA WORLD



Monofloral Kanuka honung från Nya Zeeland. Mindre känd än sin första kusin Manuka, men utmärkt i sitt skick.

### DESCRIPCIÓN

Till skillnad från **Manuka-honung** kännetecknas inte **Kanuka-honung** av närvaron av **MGO**, men på grund av dess sammansättning och närhet till **Manuka**, innehåller denna supermat extra naturliga ämnen för att stödja **immunstimulering** och uppnå antiinflammatoriska och helande effekter när den används lokalt **fördelar för hudproblem som akne, eksem och rosacea**. Denna honung samlas också in i skyddade, avlägsna och oförstörda områden i Nya Zeeland. Varje sats honung är testad och certifierad för att garantera denna produkts kvalitet, äkthet och naturliga bioaktiva kraft.

Även om blommorna på Kanuka-trädet är mindre och tenderar att växa i grupper till skillnad från Manuka-trädet, som har större individuella blommor, är båda väldigt lika till utseendet, den största skillnaden är honungen.

Även gjord av Nya Zeelands bin och till skillnad från Manuka-honung kännetecknas inte Kanuka-honung av närvaron av MGO, men på grund av dess sammansättning och närhet till Manuka innehåller denna supermat extra naturliga ämnen för att stödja immunstimulering och uppnå antiinflammatorisk och helande effekter när de används lokalt, efter att ha hittat värdefulla fördelar för huden. Denna honung samlas också in i skyddade, avlägsna och oförstörda områden i Nya Zeeland.

Kanukahonung är en exceptionell superfood för att ha det högsta innehållet av naturliga föreningar som kallas arabinogalaktaner (AGP) av alla honung från Nya Zeeland, inklusive Manuka. AGP är viktigt eftersom det erbjuder höga antiinflammatoriska egenskaper för vår hud vid tillstånd som akne, eksem eller rosacea som allvarligt straffar huden.

Arabinogalaktaner (AGP), aktiva ingredienser som finns i denna honung, är proteiner som finns i växternas cellväggar. Att vara involverad i många cellulära processer, inklusive celledelning och död. Enligt studier utförda för att verifiera den stimulerande effekten av Kanuka-honung på immunsystemet, har det observerats att denna honung innehåller en förening som kan stimulera dess celler att frigöra cytokiner som kallas makrofager. Cytokiner är proteiner som bidrar till **sårläkning och reparation**, eller **inflammation**, vilket tyder på en möjlig infektion. Dessa föreningar ingår naturligt i denna honung eftersom de finns i nektaren hos Kanuka-blommorna.



## Monofloral Kanuka Honey 250 g från Nya Zeeland

EAN: 9421905812900 FABRICANTE: MANUKA WORLD



Kanukahonung innehåller också en förening som heter väteperoxid som ger den **antimikrobiell** aktivitet. Detta sker på grund av oxidationskraften hos väteperoxid, som kan förstöra DNA från de närvarande bakterierna. Tvärtom, i Manuka-honung undertrycks produktionen av väteperoxid på grund av den naturliga närvaron av Methylglyoxal (MGO) i själva honungen. Till skillnad från väteperoxid är MGO resistent mot matsmältning och därmed dess effektivitet vid matsmältningsproblem. Den huvudsakliga antibakteriella aktiviteten hos Kanuka-honung beror på väteperoxiden den innehåller. Det har visat sig att denna ingrediens kan hjälpa till att eliminera bakterier som E. Coli och S. Aureus.

På grund av fördelarna som nämns ovan anses Kanuka-honung vara ett bättre alternativ jämfört med Manuka-honung för att hjälpa till med hudåkommor som **akne, eksem, rosacea** och **munsår**.

**Premium Monofloral Kanuka Honey från Nya Zeeland**, innehåller naturligt **Arabinogalactan** protein (AGP), en naturlig förening som finns i äkta **Nya Zeeland Monofloral Kanuka honung**, vetenskapligt bevisad.

**100% naturlig monofloral Kanuka honung, ofiltrerad och opastöriserad.**  
Kvalitet och ursprung garanteras.

Ej lämplig för spädbarn under 12 månader.

